
Ст. № Фамилия, имя водителя
№ лицензии 

водителя
Город Заявитель/регион заявителя

№ лицензии 

заявителя
3 Фисенко Василий Е 174065 п.Веселовка, КК Фисенко Василий/ п.Веселовка, КК 174065

7 Соловьев Антон Е 174064 п.Веселовка, КК Соловьев Антон/ п.Веселовка, КК 174064

17 Фомин Анатолий Е 174066 п.Веселовка, КК Фомин Анатолий/ п.Веселовка, КК 174066

26 Миронов Алексей Е 174003 ст.Багаевская, РО Миронов Алексей/ ст.Багаевская, РО 174003

33 Багаджиян Кероп Е 174035 Чалтырь, РО Багаджиян Кероп/ Чалтырь, РО 174035

39 Сокушев Олег Е 174032 Ростов-на-Дону Сокушев Олег / Ростов-на-Дону 174032

47 Малышев Игорь Е 174067 п.Веселовка, КК Малышев Игорь/ п.Веселовка, КК 174067

71 Вакуленко Алексей Е 173965 Новочеркасск Вакуленко Алексей/ Новочеркасск 173965

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ ВОДИТЕЛЕЙ И ЗАЯВИТЕЛЕЙ

              Итого: 8 водителей

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

ООО "СПЕКТР-МЕДИА" 

1 ЭТАП ОТКРЫТОГО КУБКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-КЛАССИКА (1660701811Л)                

Гуково-Гнилушевское с.п.,
Ростовская область

КРОСС

06-07.05.2017

Дата и время 06.05.2017
публикации: 12:20

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ КРОСС

  



Ст. № Фамилия, имя водителя
№ лицензии 

водителя
Город Заявитель/регион заявителя

№ лицензии 

заявителя
22 Бородин Григорий Д 171005 Гуково Бородин Григорий/ Гуково 171005

45 Деликатный Денис Е 173968 Михайловск Деликатный Денис/ Михайловск 173968

77 Сидоренко Дмитрий Е 174068 Таганрог Сидоренко Дмитрий/ Таганрог 174068

87 Кутырев Александр Д 171011 Новочеркасск Кутырев Александр/ Новочеркасск 171011

86 Примаков Виктор Д 171645 Дубовка, ВО Примаков Виктор/ Дубовка, ВО 171645

98 Бадин Андрей Д 171004 Гуково Бадин Андрей/ Гуково 171004

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ ВОДИТЕЛЕЙ И ЗАЯВИТЕЛЕЙ

              Итого: 6 водителей

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ КРОСС

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

ООО "СПЕКТР-МЕДИА" 

1 ЭТАП ОТКРЫТОГО КУБКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-СПРИНТ (1660341811Л)                

Гуково-Гнилушевское с.п.,
Ростовская область

КРОСС

06-07.05.2017

Дата и время 06.05.2017
публикации: 12:20

  



Ст. № Фамилия, имя водителя
№ лицензии 

водителя
Город Заявитель/регион заявителя

№ лицензии 

заявителя
23 Струговщик Евгений Е 174010 Ростов-на-Дону Струговщик Евгений/ Ростов-на-Дону 174010

26 Атоян Сергей Е 174036 Чалтырь, РО Атоян Сергей/ Чалтырь, РО 174036

28 Шевелёв Михаил Е 173966 Кисловодск ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО/ Новочеркасск170309

55 Дудкин Сергей Д 171014 Михайловск ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО/ Новочеркасск170309

66 Емельяненко Иван Е 174063 Ростов-на-Дону Емельяненко Иван/ Ростов-на-Дону 174063

98 Бадин Андрей Д 171004 Гуково Бадин Андрей/ Гуково 171004

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ ВОДИТЕЛЕЙ И ЗАЯВИТЕЛЕЙ

              Итого: 6 водителей

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

ООО "СПЕКТР-МЕДИА" 

1 ЭТАП ОТКРЫТОГО КУБКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2Н (1660991811Л)                

Гуково-Гнилушевское с.п.,
Ростовская область

КРОСС

06-07.05.2017

Дата и время 06.05.2017
публикации: 12:20

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ КРОСС

  



Ст. № Фамилия, имя водителя
№ лицензии 

водителя
Город Заявитель/регион заявителя

№ лицензии 

заявителя
15 Прокопенко Николай Е 173967 Новочеркасск ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО/ Новочеркасск170309

26 Атоян Сергей Е 174036 Чалтырь, РО Атоян Сергей/ Чалтырь, РО 174036

28 Шевелёв Михаил Е 173966 Кисловодск Шевелёв Михаил/ Кисловодск 173966

55 Дудкин Сергей Д 171014 Михайловск Дудкин Сергей/ Михайловск 171014

98 Бадин Андрей Д 171004 Гуково Бадин Андрей/ Гуково 171004

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ ВОДИТЕЛЕЙ И ЗАЯВИТЕЛЕЙ

              Итого: 5 водителей

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

ООО "СПЕКТР-МЕДИА" 

1 ЭТАП ОТКРЫТОГО КУБКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ СУПЕР 1600 (1660301811Л)                

Гуково-Гнилушевское с.п.,
Ростовская область

КРОСС

06-07.05.2017

Дата и время 06.05.2017
публикации: 12:20

  



№ п/п Название команды, город Состав команды
№ лицензии 

водителя
Город Ст.№ Дисциплина

1 Автокросс, Гуково

Бадин Андрей Д 171004 Гуково 98 Д2Н

Бородин Григорий Д 171005 Гуково 22 Д3-СПРИНТ

Соловьев Антон Е 174064 п.Веселовка, КК 7 Д2-КЛАССИКА

2 ДГТУ, Ростов-на-Дону

Емельяненко Иван Е 174063 Ростов-на-Дону 66 Д2Н

Миронов Алексей Е 174003 ст.Багаевская, РО 26 Д2-КЛАССИКА

Струговщик Евгений Е 174010 Ростов-на-Дону 23 Д2Н

3 ДОН, Ростов-на-Дону

Атоян Сергей Е 174036 Чалтырь, РО 26 Д2Н

Багаджиян Кероп Е 174035 Чалтырь, РО 33 Д2-КЛАССИКА

Сокушев Олег Е 174032 Ростов-на-Дону 39 Д2-КЛАССИКА

4 ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО, Новочеркасск

Вакуленко Алексей Е 173965 Новочеркасск 71 Д2-КЛАССИКА

Деликатный Денис Е 173968 Михайловск 45 Д3-СПРИНТ

Дудкин Сергей Д 171014 Михайловск 55 Д2Н

Кутырев Александр Д 171011 Новочеркасск 87 Д3-СПРИНТ

Прокопенко Николай Е 173967 Новочеркасск 15 СУПЕР 1600

Шевелёв Михаил Е 173966 Кисловодск 28 Д2Н

СПИСОК ДОПУЩЕННЫХ КОМАНД

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

ООО "СПЕКТР-МЕДИА"

1 ЭТАП ОТКРЫТОГО КУБКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО КРОССУ 2017 ГОДА
Д3-МИНИ, Д2-КЛАССИКА, Д2Н, СУПЕР 1600, Д3-СПРИНТ, Т1-2500

Гуково-Гнилушевское с.п., Ростовская область 6-7 мая 2017 г.

Дата и время 06.05.2017
публикации:       12:20



место в 

заезде

лучшее 

время

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

33 Багаджиян Кероп Е 174035 Чалтырь, РО Багаджиян Кероп 4 01:10,0 2 7 2 1 7 1 3 1 80

7 Соловьев Антон Е 174064 п.Веселовка, КК Соловьев Антон 1 01:06,7 1 7 1 2 7 2 3 2 62

26 Миронов Алексей Е 174003 ст.Багаевская, РО Миронов Алексей 6 01:10,8 3 7 3 3 7 3 6 3 48

39 Сокушев Олег Е 174032 Ростов-на-Дону Сокушев Олег 7 01:14,1 5 1 5 4 6 4 9 4 37

47 Малышев Игорь Е 174067 п.Веселовка, КК Малышев Игорь 3 01:09,6 4 7 4 5 5 5 9 5 27

71 Вакуленко Алексей Е 173965 Новочеркасск Вакуленко Алексей 2 01:09,2 6 cx1кр 8 6 н/ст. 8 16 6 0

3 Фисенко Василий Е 174065 п.Веселовка, КК Фисенко Василий 5 01:10,5 7 cx1кр 8 7 н/ст. 8 16 7 0

17 Фомин Анатолий Е 174066 п.Веселовка, КК Фомин Анатолий 8 01:15,1 8 cx1кр 8 8 н/ст. 8 16 8 0

Сумма 

очков

Занятое 

место в 

соревн.

Очки 

за этап
Заявитель

Хронометраж 1-й Финал 2-й Финал

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя водителя
№ 

лицензии
Город

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

ООО "СПЕКТР-МЕДИА" 

1 ЭТАП ОТКРЫТОГО КУБКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2-КЛАССИКА (1660701811Л)                

КРОСС

06-07.05.2017

Дата и время 07.05.2017
публикации: 13:55

Гуково-Гнилушевское с.п.,
Ростовская область

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ КРОСС



место в 

заезде

лучшее 

время

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

45 Деликатный Денис Е 173968 Михайловск Деликатный Денис 1 00:53,6 1 7 1 1 7 1 2 1 60

87 Кутырев Александр Д 171011 Новочеркасск Кутырев Александр 2 00:54,9 2 7 2 3 7 3 5 2 43

22 Бородин Григорий Д 171005 Гуково Бородин Григорий 4 00:56,1 4 7 4 2 7 2 6 3 30

98 Бадин Андрей Д 171004 Гуково Бадин Андрей 3 00:55,8 3 7 3 4 7 4 7 4 19

86 Примаков Виктор Д 171645 Дубовка, ВО Примаков Виктор 5 00:59,2 5 7 5 5 7 5 10 5 10

77 Сидоренко Дмитрий Е 174068 Таганрог Сидоренко Дмитрий 6 н/ст. 6 7 6 6 2 6 12 6 1

Сумма 

очков

Занятое 

место в 

соревн.

Очки 

за этап
Заявитель

Хронометраж 1-й Финал 2-й Финал

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя водителя
№ 

лицензии
Город

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

ООО "СПЕКТР-МЕДИА" 

1 ЭТАП ОТКРЫТОГО КУБКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д3-СПРИНТ (1660341811Л)                

КРОСС

06-07.05.2017

Дата и время 07.05.2017
публикации: 14:27

Гуково-Гнилушевское с.п.,
Ростовская область

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ КРОСС



место в 

заезде

лучшее 

время

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

98 Бадин Андрей Д 171004 Гуково Бадин Андрей 1 00:57,5 1 7 1 1 7 1 2 1 60

28 Шевелёв Михаил Е 173966 Кисловодск ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО2 00:58,8 2 7 2 2 7 2 4 2 43

26 Атоян Сергей Е 174036 Чалтырь, РО Атоян Сергей 4 01:02,5 3 7 3 3 7 3 6 3 30

23 Струговщик Евгений Е 174010 Ростов-на-Дону Струговщик Евгений 6 н/ст. 4 6 4 4 7 4 8 4 19

66 Емельяненко Иван Е 174063 Ростов-на-Дону Емельяненко Иван 5 01:04,2 6 2 6 5 7 5 11 5 10

55 Дудкин Сергей Д 171014 Михайловск ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО3 01:01,5 5 5 5 6 н/ст. 6 11 6 1

Сумма 

очков

Занятое 

место в 

соревн.

Очки 

за этап
Заявитель

Хронометраж 1-й Финал 2-й Финал

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя водителя
№ 

лицензии
Город

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

ООО "СПЕКТР-МЕДИА" 

1 ЭТАП ОТКРЫТОГО КУБКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ Д2Н (1660991811Л)              

КРОСС

06-07.05.2017

Дата и время 07.05.2017
публикации: 14:45

Гуково-Гнилушевское с.п.,
Ростовская область

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ КРОСС



место в 

заезде

лучшее 

время

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

место в 

заезде

пройдено 

кругов
очки

98 Бадин Андрей Д 171004 Гуково Бадин Андрей 3 01:02,0 1 7 1 1 7 1 2 1 50

28 Шевелёв Михаил Е 173966 Кисловодск Шевелёв Михаил 1 00:59,9 2 7 2 2 7 2 4 2 34

26 Атоян Сергей Е 174036 Чалтырь, РО Атоян Сергей 5 01:03,0 4 7 4 3 7 3 7 3 21

55 Дудкин Сергей Д 171014 Михайловск Дудкин Сергей 2 01:01,7 3 7 3 4 7 4 7 4 10

15 Прокопенко Николай Е 173967 Новочеркасск ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО4 01:02,9 5 7 5 5 7 5 10 5 1

Сумма 

очков

Занятое 

место в 

соревн.

Очки 

за этап
Заявитель

Хронометраж 1-й Финал 2-й Финал

ПРОТОКОЛ ЛИЧНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЯ

Ст.№ Фамилия, Имя водителя
№ 

лицензии
Город

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

ООО "СПЕКТР-МЕДИА" 

1 ЭТАП ОТКРЫТОГО КУБКА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ СУПЕР 1600 (1660301811Л)

КРОСС

06-07.05.2017

Дата и время 07.05.2017
публикации: 14:15

Гуково-Гнилушевское с.п.,
Ростовская область



Место 

команды
Команда, город Фамилия, Имя Лицензия Ст.№ Дисциплина Место Очки

1 Автокросс, Гуково 152

Соловьев Антон Е 174064 7 Д2-КЛАССИКА 2 62

Бадин Андрей Д 171004 98 Д2Н 1 60

Бородин Григорий Д 171005 22 Д3-СПРИНТ 3 30

2 ДОН, Ростов-на-Дону 147

Багаджиян Кероп Е 174035 33 Д2-КЛАССИКА 1 80

Сокушев Олег Е 174032 39 Д2-КЛАССИКА 4 37

Атоян Сергей Е 174036 26 Д2Н 3 30

3 ПОУ Новочеркасская ОТШ РО ДОСААФ России РО, Новочеркасск 146

Деликатный Денис Е 173968 45 Д3-СПРИНТ 1 60

Шевелёв Михаил Е 173966 28 Д2Н 2 43

Кутырев Александр Д 171011 87 Д3-СПРИНТ 2 43

4 ДГТУ, Ростов-на-Дону 77

Миронов Алексей Е 174003 26 Д2-КЛАССИКА 3 48

Струговщик Евгений Е 174010 23 Д2Н 4 19

Емельяненко Иван Е 174063 66 Д2Н 5 10

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ Дата и время 07.05.2017
публикации:       14:45

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РООО "ФЕДЕРАЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОГО СПОРТА"

ООО "СПЕКТР-МЕДИА"
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